

פעולה התחלות חדשות:

נשאל אם מגיע לאדם הזה התחלה חדשה.. ולמה?

ילד עם בעיות חברתיות שעכשיו מגיע לבית ספר חדש*

אדם שרצח מישהו, היה בכלא שנים ועכשיו השתחרר.

אדם שלא הפסיק לרכל ולסכסך בין אנשים

שופט שלקח שוחד וגרם להמון משפטים להיות שקר וגרם לאנשים לא אשמים לרצות זמן בכלא.

מורה שלא התייחסה יפה לתלמידים שלה בשנה שעברה*

ילדה שנכשלה בכל המבחנים שנה שעברה*

אחרי זה אפשר לשאול את החניכים במה הם היו רוצים התחלה חדשה? במה הם היו רוצים להשתנות או להשתפר?

סיפור עם מוסר השכל: הזקן החכם והפרפר-סיפור

בכפר קטן בסין הרחוקה, גר איש זקן שהיה ידוע בכל העולם כאדם מאוד חכם

אנשים רבים מארצות רחוקות הגיעו כדי להתייעץ אתו ולשמוע את חוכמתו.

כל כך חכם היה הזקן שהיה יכול בלי שום בעיה לענות על כל שאלה וכל עניין.

יום אחד החליטו נערים שובבים מן הכפר, "לעבוד" עליו ולראות עד כמה באמת הוא יודע הכל: "נשים פרפר בין כפות ידינו ונשאל את הזקן מה יש לנו בתוך היד. אם הוא יאמר שזהו פרפר, אזי נשאל אותו: 'האם הפרפר?' חי או מת

"!אם יאמר חי – נמחץ את הפרפר מהר, ואם יאמר מת – נפתח את הידיים ונכיח לו שטעה! ככה נסדר אותו

הלכו הנערים צוהלים וצוחקים אל ביתו של הזקן

"?זקן, זקן" שאלו אותו, "מה בתוך ידינו נמצא"

"ענה להם הזקן: "פרפר כחול יש בידיכם

"שאלו שוב הנערים: "האם הפרפר חי או מת

חשב הזקן, חשב וחשב ולבסוף ענה להם בפשטות

"בידיכם הדבר"

מחלקים לכל חניך דף ואומרים לו לקמט את הדף ולצייר עליו ולתת לו מכות ולקרוע וכל דבר כזה שהם # יכולים לחשוב עליו. אחרי שהם גומרים אומרים להם לתקן.. הם יוכלו לישר את הדף אבל ישארו קמטים, הם יוכלו למחוק את הציורים אבל ישארו סימנים או טיפקס, הם יכולים להדביק את הדף אבל יראו סלוטייפ.. המקרה ישאר איתנו בלב ולא נוכל להחזיר אותו למה שהיה פעם השאלה אם נבחר לסלוח ולנסות לתקן כמה שאפשר או שנשאיר את המצב ככה

משחק: זורק כדור באוויר, אומר שם של ילד והוא קם ותופס אותו ואז הוא מאתגר את הילדים האחרים, לאט לאט מעלים קצב של מסירות ואפילו אפשר לעשות שני ילדים והראשון שתופס.

סיכום: הרבה פעמים אנחנו עושים דברים ופוגעים באנשים אחרים ואנחנו לא יודעים כמה זה ישפיע אחר כך וכמה למרות שביקשנו סליחה עדיין הוא נשאר פגוע, בידינו הדבר לדעת ולזכור כל הזמן שיש לנו אפשרות לבחור איך להתנהג האם להיות אנשים טובים שעוזרים לחברים שלנו להתפתח או להיות אנשים שמורידים אחד את השני בשביל איזה רגע של צחוק עם החברים